



THE
CEYLON GOVERNMENT
GAZETTE

EXTRAORDINARY.

No. 7,920 — SATURDAY, APRIL 23, 1932.

Published by Authority.

PART I.—GENERAL.

(Separate paging is given to each Part in order that it may be filed separately.)

GOVERNMENT NOTIFICATION.

THE CEYLON (STATE COUNCIL ELECTIONS) ORDER IN COUNCIL, 1931.

(Article 32.)

Notification.

Election of a Member of the State Council in pursuance of a Notification by the Governor dated the Seventeenth Day of March, 1932.

IN pursuance of Article 32 of The Ceylon (State Council Elections) Order in Council, 1931, it is hereby notified by the Governor as follows :—

- (1) In the Electoral District specified in the first column of the schedule hereto the election of a Member of the State Council is contested.
- (2) In the said Electoral District a poll will be taken between eight o'clock in the forenoon and five o'clock in the afternoon on the date specified in the second column of the said schedule.
- (3) The names of candidates nominated for election in the said Electoral District are given in the third column of the said schedule, together with the colour allotted to each candidate by which the ballot box for the reception of ballot papers in favour of that candidate shall be distinguished at the poll and the names of the proposer and seconder of each candidate.
- (4) The situation of polling stations in the said Electoral District is specified in the fourth column of the said schedule.
- (5) The sex, and areas of residence or the numbers of voters on the register of voters allotted to each polling station are specified in the fifth column of the said schedule opposite to the situation of the respective polling station specified in the fourth column.

Attorney-General's Chambers,
Colombo, April 16, 1932.

By His Excellency's command,

S: OBEYESEKERE,
Attorney-General.

SCHEDULE.

1 Electoral District.	2 Date of Poll.	3 Names of Candidates nominated, Colour allotted to each, and Names of Proposers and Seconders.	4 Polling Stations.	5 Sex, and Areas of Residence or Numbers of Voters on Register allotted to each Polling Station.
No. 1, COLOMBO NORTH	20th MAY, 1932.	<p>1. William Andrew Feisinger Ballot Box Colour: Grey Proposer: Denis Anthony Alles Seconder: Joseph Caitan Anandappa</p> <p>2. Hans Martinus Peries Ballot Box Colour: Green Proposer: Wilfred Michael Muller Seconder: Stephen Anthony Jayasekera</p> <p>3. Meera Lebbe Marikar Mohamed Royal Ballot Box Colour: Red Proposer: Yahia Naina Marikar Seconder: Abdul Carim Abdul Latiff</p> <p>4. Naysum Saravanamuttu Ballot Box Colour: Yellow Proposer: Walter Dias Bandaranayaka Seconder: Dominic Mary John Corea</p>	<p>St. John's School, Mattakkuliya</p> <p>St. John's School, Mattakkuliya</p> <p>Ananda School, Vine street, Mutwal</p> <p>Ananda School, Vine street, Mutwal</p> <p>De La Salle School, Marshall street, Mutwal</p> <p>De La Salle School, Marshall street, Mutwal</p> <p>Sree Narayanapuram Hall, Prince of Wales' avenue, Grandpass</p> <p>Sree Narayanapuram Hall, Prince of Wales' avenue, Grandpass</p> <p>St. Benedict's College, Kotahena</p> <p>St. Benedict's College, Kotahena</p>	<p>MALES.</p> <p>Bloemendhal road, Ferguson's road, Fransevatta road, Kelani-ganga Mill road, Mattak-kuliya, St. Mary's lane, St. Mary's road, Tottevattia, and Viusvwyke road. Nos. 1-1742.</p> <p>FEMALES.</p> <p>Bloemendhal road, Ferguson's road, Fransevatta road, Kelani-ganga Mill road, Mattak-kuliya, St. Mary's lane, St. Mary's road, Tottevattia, and Viusvwyke road. Nos. 1-816.</p> <p>MALES.</p> <p>Daniel's road, Elie House road, Madampitiya road, Mahawattia road, Modera street, St. James' street, Vine street, and Wall's lane. Nos. 1754-4320.</p> <p>FEMALES.</p> <p>Daniel's road, Elie House road, Madampitiya road, Mahawattia road, Modera street, St. James' street, Vine street, and Wall's lane. Nos. 830-2083.</p> <p>MALES.</p> <p>Alutnawatta road, Marshall street, Mutwal street, New Fishers' Quarters, Tanque Saigado, and Temple lane. Nos. 4328-7280.</p> <p>FEMALES.</p> <p>Alutnawatta road, Marshall street, Mutwal street, New Fishers' Quarters, Tanque Saigado, and Temple lane. Nos. 2091-3768.</p> <p>MALES.</p> <p>Barber street, Destructor road, Grandpass road, Layard's broadway, Nagalagam street, Parakrama road, Prince of Wales' avenue, Skinner's road north, St. Joseph's lane, St. Joseph's road, and Urugodawatta road (new). Nos. 7304-10968.</p> <p>FEMALES.</p> <p>Barber street, Destructor road, Grandpass road, Layard's broadway, Nagalagam street, Parakrama road, Prince of Wales' avenue, Skinner's road north, St. Joseph's lane, St. Joseph's road, and Urugodawatta road (new). Nos. 3775-5058.</p> <p>MALES.</p> <p>Ambalama road, Bonjean road, Galpottia road, Green street, Jampettah street, Kochchi-kade street, Kotahena street, Lascroen road, Pickering's road, Shoe road, St. Lucia's street, and Wall street. Nos. 10979-14564.</p> <p>FEMALES.</p> <p>Ambalama road, Bonjean road, Galpottia road, Green street, Jampettah street, Kochchi-kade street, Kotahena street, Lascroen road, Pickering's road, Shoe road, St. Lucia's street, and Wall street. Nos. 5061-6319.</p>

Cathedral Girls' School, Kotahena	<p>MALES.</p> <p>Alwis place, College street, Kortoboam street, Mayfield road, Mayfield lane, Fansala road, Santiago street, and Wasala road. Nos. 14588-16133.</p> <p>FEMALES.</p> <p>Alwis place, College street, Kortoboam street, Mayfield road, Mayfield lane, Fansala road, Santiago street, and Wasala road. Nos. 6820-7113.</p> <p>MALES.</p> <p>Barber street, Green street, Jampettah street, Kuruwe street, Mosque lane, New Chetty street, Siripina lane, and Van Rooyen street. Nos. 1-1964.</p> <p>FEMALES.</p> <p>Barber street, Green street, Jampettah street, Kuruwe street, Mosque lane, New Chetty street, Siripina lane, and Van Rooyen street. Nos. 1-492.</p>
Cathedral Girls' School, Kotahena	<p>MALES.</p> <p>Chekku street, Fish Market square, Gabo's lane, Kayman's gate, Kochchikade street, Kopiawatta lane, New Moor street, New Reclamation road, Seashore street, Sea street, and St. John's road. Nos. 2033-6044.</p> <p>FEMALES.</p> <p>Chekku street, Fish Market square, Gabo's lane, Kayman's gate, Kochchikade street, Kopiawatta lane, New Moor street, New Reclamation road, Seashore street, Sea street, and St. John's road. Nos. 494-1193.</p> <p>MALES.</p> <p>Andival street, Brassfounder street, Dam street, Gintupitiya street, Hill street, and Wolfendhal street. Nos. 6049-10073.</p> <p>FEMALES.</p> <p>Andival street, Brassfounder street, Dam street, Gintupitiya street, Hill street, and Wolfendhal street. Nos. 1195-1982.</p> <p>MALES.</p> <p>Belmont street, Court street, Ferry street, Hulftadorp street, Kuruwe street, Princes gate, Quarry road, Silversmith lane, Silversmith street, St. Sebastian Hill, Vincent street, and Wilson street. Nos. 1-3099.</p> <p>FEMALES.</p> <p>Belmont street, Court street, Ferry street, Hulftadorp street, Kuruwe street, Princes gate, Quarry road, Silversmith lane, Silversmith street, St. Sebastian Hill, Vincent street, and Wilson street. Nos. 1-691.</p> <p>MALES.</p> <p>Armour street, Barber street, De Waas lane, Gallapanawatta road, Grandpass road, Lazard's Broadway, Messenger street, Mill street, Molawatta road, Oilman street, Skinner's road south, Smith street, St. Joseph's street, and Urugodawatta road. Nos. 3121-6734.</p> <p>FEMALES.</p> <p>Armour street, Barber street, De Waas lane, Gallapanawatta road, Grandpass road, Lazard's Broadway, Messenger street, Mill street, Molawatta road, Oilman street, Skinner's road south, Smith street, St. Joseph's street, and Urugodawatta road. Nos. 694-1931.</p>
Green Street Government Bilingual Mixed School, Colombo	
Green Street Government Bilingual Mixed School, Colombo	
Old Town Hall, Kayman's gate, Pettah	
Old Town Hall, Kayman's gate, Pettah	
Wolvendaal Girls' School, Hill street, Colombo	
Wolvendaal Girls' School, Hill street, Colombo	
District Court, Colombo	
District Court, Colombo	
Colombo Oil Mills, Premises No. 174/176, Grandpass	
Colombo Oil Mills, Premises No. 174/176, Grandpass	

<p>මෝදර මාර්ෂල් විදිගේ දෙවොපාල් පාඨසාරාව</p>	<p>අලුත්මාවක පාර, මාර්ෂල් විදිගේ, මෝදර විදිගේ, කිව් විමර්ශ, දුඤ්ඤපාසානුග්ග වෙහෙපල් ලේන් පාර.</p>	<p>ආ.නු.</p>
<p>මානඩිපාස්කිප්පිත්ත මප්පෙල්ප් පාරේ ශ්‍රී නාරාඤ්ඤපුරම් සාරාව</p>	<p>පනික්කි මිදිග, කුඤ්ඤෝලේ පාර, මානඩිපාස් පාර, ටොපාර්ඩි මොලිමේ පාර, නාගල ගම මිදිග, පරකුම පාර, ප්‍රිත්ස් මප් මෙල්ප් පාර, ටතුරු, ප්‍රතිකාර පාර, පැන් පේප්ප් ලේන් පාර, පැන් පේප්ප් රෝගී පාර හා අලුත් ටාරුකොමික්ක පාර.</p>	<p>අඩක 2091 පවත් 3768 දක්වා.</p>
<p>මානඩිපාස්කිප්පිත්ත මප්පෙල්ප් පාරේ ශ්‍රී නාරාඤ්ඤපුරම් සාරාව</p>	<p>පනික්කි මිදිග, කුඤ්ඤෝලේ පාර, මානඩිපාස් පාර, ටොපාර්ඩි මොලිමේ පාර, නාගල ගම මිදිග, පරකුම පාර, ප්‍රිත්ස් මප් මෙල්ප් පාර, ටතුරු, ප්‍රතිකාර පාර, පැන් පේප්ප් ලේන් පාර, පැන් පේප්ප් රෝගී පාර, හා අලුත් ටාරුකොමික්ක පාර.</p>	<p>අඩක 7304 පවත් 10968 දක්වා.</p>
<p>කොටයේහේ පැන් බැහැකික් සාහසු සාරාව</p>	<p>අම්බලම් පාර, බොන්ප්න් පාර, ගල්පොත්ත පාර, කිල් විදිග, ජම්පැලා, විදිග, කොමිකම්බේ විදිග, කොටයේහ විදිග, ටැප්කොරික් පාර, පිකාරි. පාර, පූරෝගී පාර, පැන්චි දුඤ්ඤා මිදිග හා මෝල් මිදිග.</p>	<p>අඩක 10979 පවත් 14564 දක්වා.</p>
<p>කොටයේහේ පැන් බැහැකික් සාහසු සාරාව</p>	<p>අම්බලම් පාර, බොන්ප්න් පාර, ගල්පොත්ත පාර, කිල් විදිග, ජම්පැලා, විදිග, කොමිකම්බේ විදිග, කොටයේහ විදිග, ටැප්කොරික් පාර, පිකාරි. පාර, පූරෝගී පාර, පැන්චි දුඤ්ඤා මිදිග හා මෝල් මිදිග.</p>	<p>අඩක 5061 පවත් 6319 දක්වා.</p>
<p>කොටයේහේ කැතිමුල් ගැනු පාඨ සාරාව</p>	<p>අල්මිස් පාර, කොටයේ විදිග, කොටයේ මිදිග, මොලිමේ රෝගී පාර, මෙවිල්ලි ලේන් පාර, පන්ආල පාර, පන්කිසාල විදිග හා වාහල පාර.</p>	<p>අඩක 14588 පවත් 16133 දක්වා.</p>
<p>කොටයේහේ කැතිමුල් ගැනු පාඨ සාරාව</p>	<p>අල්මිස් පාර, කොටයේ විදිග, කොටයේ මිදිග, මොලිමේ රෝගී පාර, මෙවිල්ලි ලේන් පාර, පන්ආල පාර, පන්කිසාල විදිග හා වාහල පාර.</p>	<p>අඩක 6320 පවත් 7113 දක්වා.</p>
<p>කොළඹ නිල්විදිගේ ආණ්ඩුමේ විහාසා මිශ්‍ර පාඨසාරාව</p>	<p>පනික්කි මිදිග, කිල් මිදිග, ජම්පැලා, විදිග, කුරුමේ විදිග, මොස්ක් ලේන් පාර, අලුත් මොලිප් විදිග, පිරිපිතා මුඛික්කුම හා මැන්රෙකික් මිදිග.</p>	<p>අඩක 1 පවත් 1964 දක්වා.</p>
<p>කොළඹ නිල්විදිගේ ආණ්ඩුමේ විහාසා මිශ්‍ර පාඨසාරාව</p>	<p>පනික්කි මිදිග, කිල් මිදිග, ජම්පැලා, විදිග, කුරුමේ විදිග, මොස්ක් ලේන් පාර, අලුත් මොලිප් විදිග, පිරිපිතා මුඛික්කුම හා මැන්රෙකික් මිදිග.</p>	<p>අඩක 1 පවත් 492 දක්වා.</p>
<p>පිටකොටුමේ කිකිම්බේදොරකඩ පරණ නගර සාරාව</p>	<p>සෙත්තු මිදිග, මාර්කඩකොටුම, ගබ්බේ මුඛික්කුම, කිකිම්බේදොරකඩ, කොමිකම්බේ මිදිග, කොටයේහේ මුඛික්කුම, අලුත් පොත් මිදිග, අලුත් රෙකුලෙහේ පාර, මැල්ලේ මිදිග, තාමිකොටුම මොලිප් මිදිග හා පන් පුම්ප් පාර.</p>	<p>අඩක 2033 පවත් 6044 දක්වා.</p>

1 නේරීම් පළාත.	2 ජනගහණය.	3 හම්ප්සාමයාලයේ සේවයේ සිටින සේවකයන්ගේ සංඛ්‍යාව.	4 ජනගහණය.	5 ජනගහණයේ වෙනස්වීම්.
අංක 1. කොළඹ රැකියාව	1932 සේ මැයි මස 28 වන දින		ප්‍රධාන සේවකයන්ගේ සංඛ්‍යාව	ජනගහණයේ වෙනස්වීම්.
අංක 2. කොළඹ රැකියාව	1932 සේ මැයි මස 28 වන දින		ප්‍රධාන සේවකයන්ගේ සංඛ්‍යාව	ජනගහණයේ වෙනස්වීම්.
අංක 3. කොළඹ රැකියාව	1932 සේ මැයි මස 28 වන දින		ප්‍රධාන සේවකයන්ගේ සංඛ්‍යාව	ජනගහණයේ වෙනස්වීම්.
අංක 4. කොළඹ රැකියාව	1932 සේ මැයි මස 28 වන දින		ප්‍රධාන සේවකයන්ගේ සංඛ්‍යාව	ජනගහණයේ වෙනස්වීම්.
අංක 5. කොළඹ රැකියාව	1932 සේ මැයි මස 28 වන දින		ප්‍රධාන සේවකයන්ගේ සංඛ්‍යාව	ජනගහණයේ වෙනස්වීම්.
අංක 6. කොළඹ රැකියාව	1932 සේ මැයි මස 28 වන දින		ප්‍රධාන සේවකයන්ගේ සංඛ්‍යාව	ජනගහණයේ වෙනස්වීම්.
අංක 7. කොළඹ රැකියාව	1932 සේ මැයි මස 28 වන දින		ප්‍රධාන සේවකයන්ගේ සංඛ්‍යාව	ජනගහණයේ වෙනස්වීම්.
අංක 8. කොළඹ රැකියාව	1932 සේ මැයි මස 28 වන දින		ප්‍රධාන සේවකයන්ගේ සංඛ්‍යාව	ජනගහණයේ වෙනස්වීම්.

அரசாட்சியாரின் விளம்பரம்.
இலங்கை இராச்சிய மந்திரசபைப் பிரதிநிதித் தெரிவுகள் சம்பந்தமாக 1931 ம் ஆண்டில் ஆலோசனைச்சபையில் சேர்த்துக் கட்டினா.
(32 ம் அபிசம்.)
விளம்பரம்.

- 1932 ம் ஆண்டு மார்ச் மீ பதினேழாம் தேதியிலுந்து தேசாதிபதியவர்களால் பிரதிநிதிப்படுத்தப்பட்ட ஒரு விளம்பரத்திற் சொல்லிய பிரகாரம் இராச்சிய மந்திரசபை அங்கத்தவர் ஒருவரைத் தெரிவுசெய்தல்.
இலங்கை இராச்சிய மந்திரசபைப் பிரதிநிதித் தெரிவுகள் சம்பந்தமாக 1931 ம் ஆண்டில் ஆலோசனைச் சபையில் சேர்த்துக் கட்டினா. தேசாதிபதியவர்களால் பின்வருமாறு விளம்பரம் பண்ணப்படுகிறது :—
- (1) இதுவேண்டுகப்பட்டிருக்கும் அட்டவணியின் முதலாம் பத்தியிற் குறிக்கப்பட்டிருக்கும் தெரிவுப்பகுதியில் இராச்சிய மந்திரசபை அங்கத்தவர் ஒருவரைத் தெரிவுசெய்யப்பட்ட வேண்டுகிறும்பவர் முன்வந்திருக்கிறார்கள்.
 - (2) மேற்கொல்லிய அட்டவணியின் இரண்டாம் பத்தியிற் குறிக்கப்பட்டிருக்கும் தேதியிலுந்து தேரிவுப்பகுதியில் தெரிவு செய்வோர் கொடுக்கும் சம்மதிச் சீட்டுக்கள் சேர்க்கப்படும்.
 - (3) மேற்கொல்லிய அட்டவணியின் மூன்றாம் பத்தியில் தெரிவுசெய்யப்படுவதற்காகப் பெயர் குறிக்கப்பட்டிருக்கும் அபேட்சகர்களின் பெயர்களும் சம்மதிச் சீட்டும் வேண்டியில் ஒவ்வொரு அபேட்சகருக்காகவும் கொடுக்கப்படும் சம்மதிச் சீட்டுக்களைப் போடுவதற்கான சம்மதிச் சீட்டுப்பெட்டி இன்னதென்று தெரிவிக்கும் ஒவ்வொரு அபேட்சகருக்கும் குறித்து விட்டப்பட்ட நிறமும், ஒவ்வொரு அபேட்சகரையும் பெயரைப் பிரிப்பவரையும் அதவழிப்பவரையும் மேற்கொல்லிய அட்டவணியின் மூன்றாம் பத்தியிற் காட்டப்பட்டிருக்கின்றன.
 - (4) மேற்கொல்லிய தெரிவுப்பகுதியிலுள்ள சம்மதிச் சீட்டும் ஸ்தானங்கள் எங்கெங்கே யிருக்கின்றனவென்று மேற்கொல்லிய அட்டவணியின் நானாம் பத்தியிற் குறிக்கப்பட்டிருக்கின்றனது.
 - (5) ஒவ்வொரு சம்மதிச் சீட்டும் ஸ்தானத்திலும் தங்கள் சம்மதிச் சீட்டுக்களைக் கொடுக்கவேண்டிய சம்மதிச் சீட்டுக்காரர் ஆணைகளோ பெண்களோ வென்றும் அவர்கள் வரிக்கும் இடப்பாப்புக்களும் அல்லது சம்மதிச் சீட்டுக்காரர் பதிலு இடர்ப்பில் உள்ள சம்மதிச் சீட்டுக்காரர் இலக்கங்களும் மேற்கொல்லிய அட்டவணியின் ஐந்தாம் பத்தியில் நானாம் பத்தியிற் காட்டியுள்ள அந்தந்த சம்மதிச் சீட்டும் ஸ்தானங்களிலிருக்கும் இடத்திற்கு நோக்கக் காட்டப்பட்டிருக்கின்றன.

அந்தேணி ஜெனரல் அவர்களது வேலைத்தலம்,
கொழும்பு, 1932 ம் ஆண்டு ஏப்பிரல் 16 ர் தேதி.
அட்டவணை.
உத்தமரூர் கட்டளைப்புடி
எஸ். ஓயசேகர,
அந்தேணி ஜெனரல்.

1	2	3	4	5
தெரிவுப் பகுதி.	சம்மதிச் சீட்டுக்கள் கொடுக்க நியமித்திருக்கும் தேதி	பெயர் குறிக்கப்பட்ட அபேட்சகர்களின் பெயர்களும் ஒவ்வொருவருக்கும் குறித்து விட்டப்பட்ட நிறம்களும் பிரிப்பவர்களினதும் அதவழிப் பவர்களினதும் பெயர்கள்.	சம்மதிச் சீட்டும் ஸ்தானங்கள்.	ஒவ்வொரு சம்மதிச் சீட்டும் ஸ்தானத்திற்கும் பகிர்த்து விட்டப்பட்ட சம்மதிச் சீட்டுக்காரர் ஆணைகளோ பெண்களோ வென்றும் அவர்கள் வரிக்கும் இடப்பாப்புக்களும் அல்லது இடர்ப்பில் அவர்கள் இலக்கங்களும்.
இலக்கம் I. கொழும்பு வடபகுதி	1932 ம் ஆண்டு மே மாதம் 28 ர் தேதி	1. உல்லியம் அண்டு வெல்கிள்கள். சம்மதிச் சீட்டுப் பெட்டியின் நிறம்: கரை பிரேரிப்புவர்: டெனில் அந்தேனி அல்ல. அதவழிப்பவர்: யோசெவ் கயீத்தான் அனந்தப்பா. 2. காண்ஸ் மாட்டினஸ் லீதீல். சம்மதிச் சீட்டுப் பெட்டியின் நிறம்: பச்சை. பிரேரிப்புவர்: உல்லிதேட் மைக்கல் மலர். அதவழிப்பவர்: ஸீவன் அந்தேனி ஜயசேகர. 3. மீரா ரெஸ்வை மரைக்காயர் முகமெட் ரெயல். சம்மதிச் சீட்டுப் பெட்டியின் நிறம்: சிவப்பு. பிரேரிப்புவர்: யாகிய ரெயிமு மரைக்காயர். அதவழிப்பவர்: அப்துல் கரீம் அப்துல் லத்தீல்.	சென். யோன் பாடசாலை, மட்டக்குளி. சென். யோன் பாடசாலை, மட்டக்குளி. சென். யோன் பாடசாலை, மட்டக்குளி. ஆனந்தா பாடசாலை, வைன் தெரு, முகத்தவாரம். இல. 1754.—4320.	ஆண்கள். புருமென்டல் ரேட்டு, வேர்குசன்ஸ் ரேட்டு, விருன்செவத்தை ரேட்டு, கழனிச்சக்கை மோன், (mill) ரேட்டு, மட்டக்குளி, சென். மேரி ஒருங்கை, சென். மேரி ரேட்டு, தோட்டவத்தை, விற்றவைக் ரேட்டு. இலக்கங்கள். 1-1742. பெண்கள். புருமென்டல் ரேட்டு, வேர்குசன்ஸ் ரேட்டு, விருன்செவத்தை ரேட்டு, கழனிச்சக்கை மோன் ரேட்டு, மட்டக்குளி, சென். மேரி ஒருங்கை, சென். மேரி ரேட்டு, தோட்டவத்தை, விற்றவைக் ரேட்டு. இல. 1-816. ஆண்கள். டானியல் ரேட்டு, எலி (Elite) கவுஸ் ரேட்டு, மாதம்பிட்டி ரேட்டு, மகாவத்தை ரேட்டு, மோதா லீத், சென். ஜேம்ஸ் தெரு, வைன் ஸ்ரீம், உவாஸ்ஸ் ஒருங்கை. இல. 1754.—4320.

1	2	3	4	5
<p>இலக்கம் I. கொழும்பு வடபகுதி.</p>	<p>சம்மதிச் சீட்டுக்கள் கொடுக்க நியமித் திருக்குச் தேதி.</p>	<p>பெயர் குறிக்கப்பட்ட அபேட்சகர்களின் பெயர்களும் ஒவ்வொருவருக்கும் குறித்து விட்டபட்ட நிதங்கையும் பிரேரிப்பவர்களினதும் அறவிதிப்பவர்களின தும் பெயர்கள்.</p>	<p>சம்மதிச் சீட்டிற்கும் ஸ்தாநகங்கள். சம்மதிச் சீட்டிற்கும் ஸ்தாநகங்கள்.</p>	<p>ஒவ்வொரு சம்மதிச் சீட்டிற்கும் ஸ்தாநகத்துக்கும் பகிர்ந்து விட்டபட்ட சம்மதிச் சீட்டுக்களார் ஆண்களோ பெண்களோவென்றும் அவர்கள் வரிக்கும் இடப்பரப்புகளும் அல்லது இடாப்பில் அவர்கள் இலக்கங்களும்.</p>
<p>இலக்கம் I. கொழும்பு வடபகுதி.</p>	<p>1932 ம் ஆண்டு மே மாசம் 28 ற் தேதி.</p>	<p>4. சேசம் சர்வணமுத்து. சம்மதிச் சீட்டுப் பெட்டியின் நிதம்: மஞ்சள். பிரேரிப்பவர்: உவால்ரட்டயல் பண்டாரநாயக. அறவிதிப்பவர்: டொமினிக்குமேரி ஜோன் கொறையா. பெண்கள்.</p>	<p>ஆனந்தா பாடசாலை, வைத்தேரு, முகத்தூவாரம். மலாசால் பாடசாலை, மார்ஷல் தெரு, முகத்தூவாரம். மலாசால் பாடசாலை, மார்ஷல் தெரு, முகத்தூவாரம். ஸ்ரீ நாராயணபுரம் மண்டபம், பிரிநஸ் ஒவ் வேல்ஸ் அலெக்சுடூ, பாலத்தூரை. ஸ்ரீ நாராயணபுரம் மண்டபம், பிரிநஸ் ஒவ் வேல்ஸ் அலெக்சுடூ, பாலத்தூரை. ஸ்ரீ நாராயணபுரம் மண்டபம், பிரிநஸ் ஒவ் வேல்ஸ் அலெக்சுடூ, பாலத்தூரை. சேன். வெணமகம் கல்யாணி, கொட்டாரு சேனை. சேன். வெணமகம் கல்யாணி, கொட்டாரு சேனை. சதிமல் பெண்பிள்ளைகள் பாடசாலை, கொட்டாருசேனை சதிமல் பெண்பிள்ளைகள் பாடசாலை கொட்டாருசேனை</p>	<p>பெண்கள். டானியல் ரேட்டு எலிகவுல் ரேட்டு, மாதம்பிட்டி ரேட்டு, மகாவத்தை ரேட்டு, மோதர் வீதி, சேன். ஜேம்ஸ் தெரு, வைன் ஸ்பீரி, உவால்ஸ் ஒழுங்கை. இல. 830—2083. ஆண்கள். அனந்தமாவத்தை ரேட்டு, மார்ஷல் தெரு, முகத்தூவாரத் தெரு, புது விஷல் குவாட்டர்ஸ், தான்குவே சல்காது, கோவிலில் ஒழுங்கை. இல. 4329—7250. பெண்கள். அனந்தமாவத்தை ரேட்டு, மார்ஷல் தெரு, முகத்தூவாரத் தெரு, புது விஷல் குவாட்டர்ஸ், தான்குவே சல்காது, கோவிலில் ஒழுங்கை. இல. 2031—3768. ஆண்கள். அம்பட்டத் தெரு, மல்கார் ரேட்டு, பாலத்தூரை ரேட்டு, வேயாட்டல் புரேட்டவே, நாகைம் தெரு, பராக்கிரம ரேட்டு, பிரிநஸ் ஒவ் வேல்ஸ் அலெக்சுடூ, ஸ்கிண்டர் ரேட்டு வடக்கு, சேன். யோசெவ் ஒழுங்கை, சேன். யோசெவ் ரேட்டு, உறகொடவத்தை ரேட்டு (புது). இல. 7304—10988. பெண்கள். அம்பட்டத் தெரு, மல்கார் ரேட்டு, பாலத்தூரை ரேட்டு, வேயாட்டல் புரேட்டவே, நாகைம் தெரு, பராக்கிரம ரேட்டு, பிரிநஸ் ஒவ் வேல்ஸ் அலெக்சுடூ, ஸ்கிண்டர் ரேட்டு வடக்கு சேன் யோசெவ் ஒழுங்கை, சேன். யோசெவ் ரேட்டு, உறகொடவத்தை ரேட்டு, (புது). இல. 3775—5058. ஆண்கள். அம்பலம் ரேட்டு, பொன்ஜின் ரேட்டு, கல்பொத்தை ரேட்டு, நீலத் தெரு, ஜம்பெற்று தெரு, கொச்சிக்கடைத் தெரு, கொட்டாருசேனைத் தெரு, ஸ்கிண்டர் ரேட்டு, பிக்கரிநஸ் ரேட்டு, செம்மாரத் தெரு, சேன். ஸ்கிண்டர் தெரு, உவால்ஸ் வீதி. இல. 10979—14564. பெண்கள். அம்பலம் ரேட்டு, பொன்ஜின் ரேட்டு, கல்பொத்தை ரேட்டு, நீலத் தெரு, ஜம்பெற்று தெரு, கொச்சிக்கடைத் தெரு, கொட்டாருசேனைத் தெரு; ஸ்கிண்டர் ரேட்டு, பிக்கரிநஸ் ரேட்டு, செம்மாரத் தெரு சேன். ஸ்கிண்டர் தெரு; உவால்ஸ் வீதி. இல. 5061—6319. ஆண்கள். அல்விஸ் பிளேஸ், கொலீஜ் வீதி, கொட்டாருசேனை தெரு, மேலில் ரேட்டு, மேலில் ஒழுங்கை, பாஞ்சாலை ரேட்டு, சந்தியாகு வீதி, உவாசல ரேட்டு. இல. 14588—16133. பெண்கள். அல்விஸ் பிளேஸ், கொலீஜ் வீதி, கொட்டாருசேனை தெரு, மேலில் ரேட்டு, மேலில் ஒழுங்கை, பாஞ்சாலை ரேட்டு, சந்தியாகு வீதி, உவாசல ரேட்டு. இல. 6320—7113.</p>

